
ADVENTNÍ SETKÁNÍ 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na tradiční adventní duchovní setkání,  

které se bude konat ve středu 13. prosince 2023 od 7.30 hod.  

v prostorách Státních akt Poslanecké sněmovny. 

 

Duchovní slovo pronese pražský arcibiskup a primas český               

Mons. Jan Graubner, 

o hudební doprovod se postarají žáci                                                          

ZUŠ Pštrossova a ZŠ sv. Voršily v Praze 1, ZUŠ Jana Hanuše v Praze 6 

a žáci konzervatoře Jana Deyla v Praze 1 

 

Během setkání proběhne sbírka na oběd pro lidi bez domova organizovaný 

Komunitou Sant´Egidio, která slouží těm nejchudším. 

Jako hosta uvítáme i zástupkyni této Komunity Kristinu Koldinskou. 

 

Na shledání se těší předsedové klubů KDU-ČSL, ODS a TOP 09 

Aleš Dufek, Marek Benda a Jan Jakob 

 

 

 

 

 

 


